
CODIGO FECHA PROVEEDOR RNC / CÉDULA DESCRIPCION MONTO

2022-0001 1/18/2022   LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 4800055735 TINTA PARA LA MAQUINA DE CONTABILIDAD 4,740.00$                                   

2022-0009 2/7/2022 PARADOR BERIOSKA, S.R.L. BRINDIS UTILIZADO EN LA IGNAUGURACION DEL PUENTE VANDER LUIS 25,000.00$                                 

2022-0011 2/14/2022 RAMON LEONARDO 048-0059041-8 DOS GOMAS NUEVAS PARA EL CAMION COMPACTADOR 27,000.00$                                 

2022-0010 2/15/2022 SORANNI SORANGEL RECIO CIPRIAN 402-2121531-1 ALIMENTOS COCIDOS PARA BRIGADA DE DESECHOS SOLIDOS 10,890.00$                                 

2022-0002 2/16/2022 SERVICIOS NAMOSCARI, S.R.L 130675651 COMBUSTIBLE 17,200.00$                                 

2022-0007 2/21/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 11,910.00$                                 

2022-0003 2/22/2022 PINTUREKA, S.R.L 130-28290-2 PINTURA PARA LA PLAZA PATRIA EN LOS PLATANOS 6,090.00$                                   

2022-0004 2/22/2022 AGROVETERINARIA PIEDRA BLANCA 123-0001800-4
PRODUCTOS HERBICIDAS Y BOMBA PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS AREAS 

VERDES 
6,850.00$                                   

2022-0005 2/25/2022 FERRETERIA MANUELA 031-0108696-9
MATERIALES DE CONTRUCCION Y ELECTRICOS PARA VIVIENDA DE PERSONAS 

DE ESCASOS RECURSOS Y PARA PLAZA MELLA Y CEMENTERIO 
270,335.00$                               

2022-0001 3/2/2022 EDWARD YONELVIS GARCIA ACEVEDO 048-0111783-1 TRABAJOS CON LA ARRESTRO 52,800.00$                                 

2022-0002 3/2/2022 C Y L. SISTEMAS S.R.L 130-836094 EQUIPOS DE OFICINA 29,750.00$                                 

2022-0003 3/2/2022 BENITO CUEVAS FRANCO 048-0047644-4 MATERIALES 36,733.00$                                 

2022-0004 3/2/2022 FRANKLIN NUÑEZ DIAZ 048-0050041-7 PINTURAS 5,000.00$                                   

2022-0005 3/2/2022 AGUSTIN MARTINEZ TAVAREZ 225-0018924-0 BANCOS PARA LA PLAZA MELLA 21,000.00$                                 

2022-0006 3/7/2022 JOSE ANTONIO PAYANO 123-0008574-8 REPARACION DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 19,500.00$                                 

2022-0009 3/7/2022 FELIX MANUEL GALVEZ PEREZ 123-0014173-1 VIEJE DE MATERIALES 5,400.00$                                   

2022-0026 3/7/2022 GEORGINA DEL ROSARIO C. SUAREZ 123-0008029-3 REFRIGERIO PARA OPERATIVOS 850.00$                                      

2022-0010 3/8/2022 MARTINA DEL ROSARIO CARDERON 123-0008030-1 INSUMOS 6,000.00$                                   

2022-0011 3/8/2022 BENITO CUEVAS FRANCO 048-0047644-4 REEMBOLSO POR COMPRA DE MSTERIALES PARA PARQUE MELLA 11,485.00$                                 

2022-0018 3/8/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 9,154.00$                                   

2022-0024 3/8/2022 LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 430051055.00 MATERIALES DE OFICINA 2,666.00$                                   

2022-0027 3/8/2022 SANTIAGO DE LA CRUZ QUEZADA 123-0008275-2 ALIMENTOS CRUDOS 12,910.00$                                 

2022-0007 3/9/2022 JOSHUA MERLE YODER 123-0014757-1 ACERRADERO 1,050.00$                                   

2022-0025 3/11/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 7,000.00$                                   

2022-0012 3/18/2022 HANTO GAS, E.I.R.L 130-07901-3 COMBUSTIBLE 98,853.00$                                 

2022-0008 3/21/2022 JUAN FRANCISCO DE LEON ADAMES 123-0011483-7 MATERIALES 1,300.00$                                   

2022-0013 3/31/2022 RAMON LEONARDO 048-0059041-8 REPUESTO 22,000.00$                                 

2022-0014 3/31/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES 133,105.00$                               

2022-0015 3/31/2022 RAMONA DEL ROSARIO CALDERON 123-0008027-7 FERRETERIA 10,410.00$                                 

2022-0016 3/31/2022 MAXIMILIANO LEBRON CASTILLO 123-0013792-9 REPUESTO 4,450.00$                                   

2022-0021 3/31/2022 JESUS OLIVARES AUTO PIEZAS 430051055 REPUESTO 9,125.00$                                   

2022-0022 3/31/2022 ANTONIO CAMACHO CRUZ 123-0008552-4 MATERIALES DE COCINA 6,120.00$                                   

2022-0023 3/31/2022 SANTIAGO DE LA CRUZ QUEZADA 123-0008275-2 ALIMENTOS CRUDOS 19,780.00$                                 

2022-0013 4/8/2022 SERVICIOS NAMOCARI, S.R.L 130-67565-1 COMBUSTIBLE 23,088.00$                                 

2022-0009 4/12/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ DEL ROSARIO 123-0009423-7 MATERIALES DE CONSTRUCCION 88,800.00$                                 

2022-0011 4/12/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 27,740.00$                                 

2022-0008 4/13/2022 ALBERTO ANTONIO DE LA CRUZ MATOS 123-0008910-4 MATERIALES DE CONSTRUCCION 80,000.00$                                 

2022-0010 4/13/2022 VICTOR FRANCISCO AQUINO 123-0003424-1 LETREROS 11,000.00$                                 

2022-0012 4/25/2022 TOMAS GARCIA LOPEZ 123-0012246-7 MATERIALES 7,035.00$                                   

2022-0004 4/28/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE CONSTRUCCION 15,670.00$                                 

2022-0005 4/29/2022 YOLANDA DIAZ 123-0012903-3 ALIMENTOS COCIDOS 10,415.00$                                 

2022-0006 4/29/2022 JOSE RAFAEL UREÑA ROSARIO 123-0012070-1 ARENA PARA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES 48,900.00$                                 

2022-0007 4/29/2022 EDWARD YONELVIS GARCIA ACEVEDO 048-0111783-1 TRABAJO CON LA ARRESTRO 109,000.00$                               

2022-0003 5/3/2022 JESUS AUTO PIEZAS 430051055 REPUESTO 8,890.00$                                   

2022-0001 5/3/2022 JESUS AUTO PIEZAS 430014757-1 REPARACION DE LOS VEHICULOS DE ESTA JUNTA 8,890.00$                                   

2022-0010 5/3/2022 CENTRO COMERCIAL CIBAO SUR 131489168 500 BLOCK 16,000.00$                                 

2022-0011 5/3/2022 EDITORIAL L.M.C 1-32-44366-7 REVISTAS PARA LA RENDICION DE CUENTA 2022 19,000.00$                                 

2022-0018 5/3/2022 LUZ BALCACER VENTURA 001-0509135-9 ALIMENTACION DE LOS OBREROS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES 7,050.00$                                   

2022-0007 5/9/2022 ALBERTO ANTONIO DE LA CRUZ RAMOS 123-0008910-4 SALDO DE FACTURA DE MATERIALES PARA NICHOS Y DEPOSITO DE BASURA 44,375.00$                                 

2022-0008
5/9/2022

RAMON ANTONIO SUAREZ DEL ROSARIO 123-0009423-7

RELLANO PARA LA CALLE ZUMBADOR ABAJO Y TRABAJO CON LA ARRESTRO EN 

EL BALNEARIO ARROYO CRISTALINO 8,000.00$                                   
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2022-0009 5/9/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ DEL ROSARIO 123-0009423-7

MATERIALES DE AGRADO Y RELLENO PARA ACERAS Y CONTENES DEL GAJO DE 

LAS FLORES 176,500.00$                               

2022-0006 5/12/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 FERRETERIA 207,400.00$                               

2022-0017 5/12/2022 JOSE ANTONIO PAYANO 123-0008574-8

REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR Y EL CAMION 

ROJO DE ESTA JUNTA 26,500.00$                                 

2022-0012 5/13/2022 COSME DE LA CRUZ MARTINEZ 037-0016733-5 20 VIAJES DE RELLENO EN LA CALLE DEL GAJO DE LAS FLORES 18,400.00$                                 

2022-0002 5/18/2022 PLAZA PARADOR BERIOSKA S.R.L COMIDAS Y BEBIDAS PARA LA RENCION DE CUENTA 2022 50,000.00$                                 

2022-0005 5/20/2022 MILTHON PINTURAS, E.I.R.L 131653499 PINTURAS UTILIZADAS EN EL PLANTEL DE LA JUNTA 66,375.00$                                 

2022-0004 5/24/2022 RAMON LEONARDO 048-0059041-8 REPUESTO 28,000.00$                                 

2022-0003 5/27/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 33,250.00$                                 

2022-0013 5/30/2022 LUIS MANUEL CRUZ CAMACHO 1-32-44366-7 TAZAS PERSONALIZADAS PARA EL DIA DE LAS MADRES 11,800.00$                                 

2022-0014 5/30/2022 YOLANDA DIAZ 123-0012903-3 ALMUERZO PARA LA BRIGADA DE DESECHOS SOLIDOS 6,600.00$                                   

2022-0016 5/30/2022 LUZ BALCACER VENTURA 001-0509135-9 DESAYUNO PARA LA BRIGADA DE MANTENIMIENTO 6,600.00$                                   

2022-0004 6/16/2022 GEORGINA DEL ROSARIO SUAREZ 123-0008029-3 ALIMENTOS CRUDOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 5,695.00$                                   

2022-0003 6/17/2022 RAMONA DEL ROSARIO CALDERON 123-0008027-7 MATERIALES FERRETEROS 12,875.00$                                 

2022-0005 6/17/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES PARA ACERAS Y CONTENES 146,040.00$                               

2022-0006 6/17/2022 ANA PUJOLS PATROCINO 123-0008546-6 MATERIAL DE OFICINA PARA LA JUNTA 4,800.00$                                   

2022-0009 6/17/2022 COSME DE LA CRUZ MARTINEZ 037-0016733 4 VIAJES DE AGRADO EN LA CALLE 18,400.00$                                 

2022-0012 6/17/2022 ANTONIO RAMOS CAMACHO 123-0008552-4 ALIMENTOS CRUDOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 8,425.00$                                   

2022-0001 6/20/2022 FERRETERIA TRANSPORTE GOYO 430051055 PINTURA DEL LOCAL DEL AYNTAMIENTO 9,710.00$                                   

2022-0002 6/20/2022 LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 4800055735 MADERA Y FLAUTA PARA CURSOS QUE PATROCINA EL AYUNTAMIENTO 8,225.00$                                   

2022-0007 6/20/2022 LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 4822255735
MATERIALES PARA LOS CURSOS DE OINTURA Y MUSICA PATROCINADO POR 

ESTA JUNTA 
25,025.00$                                 

2022-0008 6/20/2022 LUIS RAFAEL BUENO 048-0003850-9 REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR 28,000.00$                                 

2022-0010 6/20/2022 SANTIAGO DE LA CRUZ QUEZADA 123-0008257-2 ALIMENTOS CRUDOS PARA DONACION 51,555.00$                                 

2022-0011 6/20/2022 JESUS AUTO PIEZAS 430051055 MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DE ESTA JUNTA 91,015.00$                                 

2022-0013 6/20/2022 LUIS RAFAEL BUENO 048-0003850-9 SALDO DE REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR 32,800.00$                                 

2022-0014 6/20/2022 LUIS RAFAEL BUENO 048-0003850-9 ABONO PARA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR 17,500.00$                                 

2022-0015 6/23/2022 JESUS AUTO PIEZAS 130-797749 MANENIMIENTO DEL CAMION ROJO Y BLANCO FDE ESTA JUNTA 13,000.00$                                 

2022-0016 6/28/2022 YOLANDA DIAZ 123-0012903-3 ALIMENTOS COCIDOS PARA LA BRIGADA DE DESECHOS SOLIDOS 8,910.00$                                   

2022-0006 7/4/2022 EDWARD YONELVIS GARCIA ACEVEDO 048-0111783-1 TRABAJOS CON LA ARRESTRO 70,000.00$                                 

2022-0005 7/6/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTOS 15,760.00$                                 

2022-0008 7/19/2022 ALBERTO ANTONIO DE LA CRUZ MATOS 123-0008910 MATERIALES DE CONSTRUCCION 71,375.00$                                 

2022-0007 7/20/2022 JOSE ANTONIO ROSARIO PAYANO 123-0008574-8 PIEZAS PARA REPARACION DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 22,000.00$                                 

2022-0002 7/22/2022 JESUS OLIVARES AUTOPIEZAS 130797749 PIEZAS UTILIZADAS PARA LOS VEHICULOS DE ESTA JUNTA 8,750.00$                                   

2022-0012 7/22/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE CONSTRUCCION 140,320.00$                               

2022-0004 7/26/2022 LA NUEVA NOVIA 103001531 REGALOS PARA EL DIA DE LAS MADRES       67,947.00$                                 

2022-0011 7/26/2022 HANTO GAS, E.I.R.L 130-07901-3 COMBUSTIBLE 101,236.00$                               

2022-0001 7/28/2022 SORANNI RECIO CIPRIAN 402-2151531-+D6:D721 ALIMENTOS COCIDOS PARA  TRABAJADORES DE REPARACION ESELECTRICA 6,375.00$                                   

2022-0010 7/28/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTOS 14,250.00$                                 

2022-0009 7/29/2022
JESUS OLIVARES AUTOPIEZAS 130797749

PIEZAS UTILIZADAS EN EL CAMION BLANCO Y CAMION COMPACTADOR DE ESTA 

JUNTA 31,810.00$                                 

2022-0003 8/3/2022 LUIS MANUEL CRUZ CAMACHO 1-32-44366-7 ENMARCADO DE RECONOCIMIENTOS PARA FISTAS PATRONALES 7,500.00$                                   

2022-0017 8/5/2022 NEFTALY AUTO PARTS 054-0143154-8 REPUESTOS 2,500.00$                                   

2022-0018
8/5/2022 ALEJANDRO ALBERTO MONEGRO 123-0013235-9

ALIMENTOS COCIDOS PARA POLICIAS MUNICIPALES  EN SERVICIOS DE FIESTAS 

PATRONALES 
4,400.00$                                   

2022-0019
8/5/2022 SANTA UREÑA DOMINGUEZ 123-0014357-0

ALIMENTOS COCIDOS PARA POLICIAS MUNICIPALES  EN SERVICIOS DE FIESTAS 

PATRONALES 
4,100.00$                                   

2022-0014 8/8/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ 123-0009423-7 MATERIALES DE CONSTRUCCION 60,000.00$                                 

2022-0015 8/8/2022 EDWARD YONELVIS GARCIA 048-0111783-1 TRABAJOS CON LA ARRESTRO 60,000.00$                                 

2022-0016 8/8/2022 RAMON LEONARDO 048-0059041-8 REPUESTOS 19,350.00$                                 

2022-0013
8/10/2022 ANTONIO DE LEON ADAMES 123-0008278-6

MATERIALES FERRETEROS PARA REPARACION ELECTRICA EN EN TODO EL 

DISTRITO
2,655.00$                                   



CODIGO FECHA PROVEEDOR RNC / CÉDULA DESCRIPCION MONTO

Junta Municipal de Juan Adrian
Calle Pedro Olivares Diaz No. 37,Juan adrian, Piedra Blanca,  Monsenor Nouel, Republica Dominicana; Telefonos: 829-448-9283; 

Unidad de Compras y Contrataciones

RELACION DE COMPRAS ENERO A DICIEMBRE 2022

2022-0022 8/12/2022
ALEJANDRO ALBERTO MONEGRO 123-0013235-9

ALIMENTOS COCIDOS PARA POLICIAS MUNICIPALES  EN SERVICIOS DE FIESTAS 

PATRONALES 4,000.00$                                   

2022-0020
8/18/2022

GEORGINA DEL ROSARIO 123-0008029-3

REFRIGERIO PARA POLICIAS MUNICIPALES EN SERVICIO DE FIESTAS 

PATRONALES 16,090.00$                                 

2022-0021 8/18/2022 EMILIANO ROSARIO LORA 123-0008573-0 ALIMENTOS CRUDOS 2,555.00$                                   

2022-0023 8/18/2022 YOLANDA DIAZ 123-0012903-3 ALIMENTOS COCIDOS 12,455.00$                                 

2022-0030 9/5/2022 HANTO GAS, E.I.R.L. 430051055 COMBUSTIBLE 125,283.00$                               

2022-0027 9/6/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 9,100.00$                                   

2022-0028 9/6/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 9,000.00$                                   

2022-0026 9/8/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE CONSTRUCCION 200,165.00$                               

2022-0031 9/9/2022 SORANNI RECIO CIPRIAN 402-2151531-1 ALIMENTOS COCIDOS 5,855.00$                                   

2022-0025 9/22/2022 JESUS OLIVARES AUTOPIEZAS 130797749 REPUESTO 17,030.00$                                 

2022-0024 9/29/2022 EXEQUIEL TIRE SHOP CORPORATION 131150152 REPUESTO 4,500.00$                                   

2022-0029 9/29/2022 COOPERATIVA MAIMON 420-00002-5 ATAUD PARA DONACION A PERSONAS NECESITADAS 32,450.00$                                 

2022-0032 10/3/2022 GLADIMIR CABRERA PUJOLS 123-0013119-5 ALIMENTOS COCIDOS 2,895.00$                                   

2022-0037 10/3/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 42,915.00$                                 

2022-0039 10/3/2022 ANA PUJOLS PATROCINO 123-0008546-6 MATERIALES DE OFICINA 9,390.00$                                   

2022-0033 10/5/2022 MAXIMILIANO LEBRON CASTILLO 123-0013792-9 REPUESTO 3,980.00$                                   

2022-0036 10/5/2022 GEORGINA DEL ROSARIO 123-0008029-3 ALIMENTOS CRUDOS 8,785.00$                                   

2022-0038 10/5/2022 ANTONIO RAMOS CAMACHO 123-0008552-4 ALIMENTOS CRUDOS 6,123.00$                                   

2022-0044 10/5/2022 SORANNI RECIO CIPRIAN 402-2151531-1 ALIMENTOS COCIDOS 19,840.00$                                 

2022-0043 10/6/2022 SANTIAGO DE LA CRUZ QUEZADA 123-0008275-2 ALIMENTOS CRUDOS 41,885.00$                                 

2022-0042 10/7/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 54,360.00$                                 

2022-0035 10/10/2022 VICTOR FRANCISCO AQUINO 123-0003424-1 LETREROS Y PINTURAS PARA EL PLAY 6,000.00$                                   

2022-0040 10/10/2022 CENTRO DE SERVICIOS NOUEL 123-0015027-8 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 23,285.00$                                 

2022-0041 10/10/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ 123-0009423-7 MATERIALES DE CONSTRUCION 62,200.00$                                 

2022-0046 10/10/2022 RAMONA DEL ROSARIO CALDERON 123-0008027-7 MATERIALES DE CONSTRUCION 15,280.00$                                 

2022-0034 10/13/2022 LIBRERÍA EL ESTUDIANTE 4800055735 MATERIALES  PARA EXPOSICION DE ESTUDIANTES DE DIBUJO 3,790.00$                                   

2022-0045 10/13/2022 COSME DE LA CRUZ MARTINEZ 037-0016733-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 21,200.00$                                 

2022-0054 11/10/2022 ANDRES RAUL PEÑA DEL ROSARIO 402-2132649-5 BATERIA DONADA A LA POLICIA NACIONAL DE PIEDRA BLANCA 1,200.00$                                   

2022-0050 11/11/2022 JOSE LUIS RODRIGUEZ MORILLO 118-0003789-8 REPARACION DEL CAJON DEL CAMION COMPACTADOR 85,000.00$                                 

2022-0051 11/11/2022 JOSE ANTONIO ROSARIO PAYANO 123-0008574-8 REPUESTOS 16,000.00$                                 

2022-0052 11/16/2022 REPUESTOS FERNANDO DE LA CRUZ REPUESTOS 12,800.00$                                 

2022-0048 11/17/2022 GREGORIO SANTOS 001-0024321-1 ALIMENTOS COCIDOS PARA BRIGADA DE DESECHOS SOLIDOS 13,930.00$                                 

2022-0049 11/17/2022 FARMACIA CONTRERAS BURGOS  MEDICAMENTOS PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 5,502.00$                                   

2022-0053 11/17/2022 RAMON LEONARDO 048-0059041-8 REPUESTOS 24,600.00$                                 

2022-0055 11/17/2022 YOLANDA DIAZ 123-0012903-3 ALIMENTOS COCIDOS 2,830.00$                                   

2022-0047 11/29/2022 EL BATUTO S.R.L 430-05105-5 COMPRA DE DE DEFENSA DEL CAMION COMPACTADOR 34,500.00$                                 

2022-0058 12/5/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTOS 38,325.00$                                 

2022-0057 12/6/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTOS 9,050.00$                                   

2022-0065 12/8/2022 JOSE ANTONIO ROSARIO PAYANO 123-0008574-8 REPUESTOS 27,000.00$                                 

2022-0067 12/8/2022 MAXIMO LEBRON CASTILLO 123-0013792-9 GOMA DE MOTOR DONADA A PERSONA NECESITADA 1,850.00$                                   

2022-0072 12/8/2022 ANTONIO RAMOS CAMACHO 123-008552-4 ALIMENTOS CRUDOS DONADOS  A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS 11,617.00$                                 

2022-0073 12/8/2022 LUIS MANUEL CAMACHO CRUZ 132443667 CONFECCION DE CALENDARIOS 10,000.00$                                 

2022-0074 12/8/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES PARA ACERAS Y CONTENES DE LOS PLATANOS 188,860.00$                               

2022-0066 12/9/2022 SORANNY SORANGEL RECIO  CIPRIAN 402-2151531-1 ALIMENTOS COCIDOS PARA BRIGADA DE DESECHOS SOPLIDOS Y LIMPIEZA 9,765.00$                                   

2022-0068 12/9/2022 FERRETERIA TRANSPORTE GOYO 12300106098 PINTURAS PARA LOS REDUCTORES DE VELOCIDAD 1,000.00$                                   

2022-0069 12/9/2022 LUZ BALCACER VENTURA 001-0509135-9 ALIMENTOS COCIDOS PARA BRIGADA DE LIMPIEZA EN LA CALLE 11,850.00$                                 

2022-0070 12/9/2022 GEORGINA DEL ROSARIO C. SUAREZ 123-0008029-3 REFRIGERIO DE LA BRIGADA DE LIMPIEZA DE LA CALLE 8,405.00$                                   

2022-0071 12/9/2022 ANA PUJOLS PATROCINO 123-008546-6 MATERIALES DE ESCRITORIO CONSUMIDO POR LA JUNTA 9,345.00$                                   

2022-0087 12/19/2022 FERRETERIA PROFESIONAL 131493491 MATERIALES FERRETEROS PARA LA CANCHA DEL BARRIO DAVID 80,000.00$                                 

2022-0084 12/22/2022 JOEL ADRIANO MELO ABAD 123-0012395-2 PINTURAS  20,000.00$                                 
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2022-0076 12/26/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ DEL ROSARIO
123-0009423-7

MATERIALES DE CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LOS PLATANOS 115,000.00$                               

2022-0077 12/26/2022 BIENVENIDO ABREU P.S.R.L 1-31-08744-2 CAMION COMPACTADOR  $                            2,495,000.00 

2022-0078 12/26/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ DEL ROSARIO 123-0009423-7 MATERIALES DE CONSTRUCCION   296,600.00$                               

2022-0059 12/27/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES FERRETEROS PARA ENCACHES Y BADENES 89,480.00$                                 

2022-0061 12/27/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE  CONSTRUCCION 49,000.00$                                 

2022-0063 12/27/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALE S DE CONSTRUCCION A PERSONAS NECESITADAS 45,215.00$                                 

2022-0064 12/27/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE CONSTRUCCIO PARA REMODELAR EL MATADERO 22,740.00$                                 

2022-0080 12/27/2022 FRANCISCO UREÑA ROSARIO 123-0009624-0 MATERIALES DE CONSTRUCCION 13,200.00$                                 

2022-0081 12/27/2022 GREGORIO SANTOS 
001-0024321-1

ALIMENTOS COCIDOS CONSUMIDOS POR ESTA JUTA Y DIFERENTES NRIGADAS DE 

LIMPIEZA 9,165.00$                                   

2022-0082 12/27/2022 SANTIAGO DE LA CRUZ QUEZADA
123-0008275-2

ALIMENTOS CRUDOS  CONSUMIDOS POR ESTA JUNTA Y LAS DISTINTAS  

BRIGADAS DE LIMPIEZA 29,771.00$                                 

2022-0085 12/27/2022 LEONARDO MATEO MATIAS 123-0011391-2 REPUESTO 30,600.00$                                 

2022-0086 12/27/2022 JESUS OLIVARES AUTOPIEZAS 130797749 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 11,625.00$                                 

2022-0088 12/27/2022 PRO PETROL (ATLANTIC) 120-001713 COMBUSTIBLE 70,119.00$                                 

2022-0060 12/28/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES DE  CONSTRUCCION PARA  LA CANCHA DEL BARRIO DAVID 255,890.00$                               

2022-0062 12/28/2022 MANUEL PERALTA DOMINGUEZ 031-0108696-9 MATERIALES FERRETEROS  54,215.00$                                 

2022-0079 12/28/2022 RAMON ANTONIO SUAREZ DEL ROSARIO 123-0009423-7 MATERIALES DE CONSTRUCCION 43,100.00$                                 

2022-0075 12/30/2022 YULIANNA FERNANDEZ VARGAS 402-0611262-7

ALIMENTOS COCIDOS PARA BRIGADA DE DESECHOS SOPLIDOS Y JUNTA 

MUNICIPAL 16,915.00$                                 

2022-0020       31/03/2022 ANA PUJOLS PATROCINO 123-0008546-6 MATERIALES DE OFICINA 4,625.00$                                   

2022-0006   15-02-2022 LUZ BALCACER VENTURA 001-0509135-9
ALIMENTOS COCIDOS PARA BRIGADA EN EL MANTENIMIENTO DEL TRAMO JUAN 

ADRIAN RANCHO ARRIBA.
18,750.00$                                 

2022-0017   16/3/2022 LUIS MANUEL CRUZ CAMACHO 048-0090455-1 CONFECCION DE ETIQUETAS 15,000.00$                                 

2022-0019  08/03/2022 ANA PUJOLS PATROCINO 123-0008546-6 MATERIALES DE OFICINA 830.00$                                      

2022-0083 06-12-20222 PLAZA MEI 132538137

EXTENSIONES NAVIDEÑAS Y BOMBILLOS PARA EL PARQUE Y EL CAÑAFISTOL  DEL 

CRUCE 14,545.00$                                 

2022-0008 14-02.2022 JESUS OLIVARES AUTO PIEZAS 430051055 PIEZAS UTILIZADAS PARA REPARACION DE VEHICULOS DE ESTA JUNTA 13,575.00$                                 

2022-0056 17-11-20022 FERRETERIA MANUELA 031-0108696-9 MATERIALES FERRETEROS 92,500.00$                                 

2022-0015 30-02-2022 LUIS MANUEL CRUZ CAMACHO 1-32-44366-7 PUBLICIDAD Y PROPAGANDO 7,965.00$                                   

TOTAL 8,463,302.00$                                       


